
Wijziging Regels voor het aanvragen en toewijzen van een parkeervergunning

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 4, lid 2 van de Regels voor het aanwijzen en toewijzen van een parkeervergunning;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de Wijziging Regels voor het aanvragen en toewijzen van een parkeervergunning.

 

Artikel I Wijziging regeling
 

A. Artikel 4 lid 2 wordt gewijzigd als volgt:

Nieuwe tekstOude tekst

Artikel 4 lid 2Artikel 4 lid 2

Een vergunningaanvrager komt in aanmerking

voor een tweede bewonersvergunning indien

Een vergunningaanvrager komt in aanmerking voor

een tweede bewonersvergunning indien de parkeer-

de parkeerdruk op maatgevende momenten voordruk op maatgevende momenten voor bewonersver-

bewonersvergunningen in de directe omgevinggunningen in de directe omgeving niet groter is dan

niet groter is dan 85 % en het in de verwachting85 % en het in de verwachting ligt dat de parkeerdruk

ligt dat de parkeerdruk als gevolg van de vergun-als gevolg van de vergunningaanvraag of andere lo-

ningaanvraag, andere lopende aanvragen ofpende aanvragen in het gebied niet boven de 85% zal

stijgen. ‘andere ontwikkelingen’ in het gebied niet boven

de 85% zal stijgen. 

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 11 juli 2017,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 126563

GEMEENTEBLAD 21 juli

2017

Officiële uitgave van de gemeente Roosendaal

Gemeenteblad 2017 nr. 126563 21 juli 20171


